
О переносе дня отдыха в 2025 году

Приказ Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 21 
ноября 2024 года № 436
      В соответствии с  статьи 85 Трудового кодекса Республики Казахстан и в пунктом 3
целях рационального использования рабочего времени ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Перенести день отдыха с воскресенья 5 января 2025 года на пятницу 3 января 
2025 года.
      2. Департаменту труда и социального партнерства Министерства труда и 
социальной защиты населения Республики Казахстан в порядке, установленном 
законодательством обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа на казахском и русском языках в 
республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" 
Министерства юстиции Республики Казахстан для включения в Эталонный 
контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства труда и 
социальной защиты населения Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      Министр С. Жакупова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


